UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - ICEN

PORTARIA DIREÇÃO - ICEN/UFR Nº 13,  DE 06 DE MAIO DE 2024

CONSIDERANDO o processo SEI nº 23853.000491/2024-39 que trata do processo
seletivo para escolha do Coordenador da Especialização em Ensino de Matemática
(UAB),

CONSIDERANDO o trabalho realizado pela comissão que analisou as inscrições e
calculou a pontuação obtida pelos candidatos segundo os critérios estabelecidos no
Edital,

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições
legais constituída pela Portaria Reitoria/UFR Nº 163, de 04 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o resultado do processo seletivo em que foi aprovado o Prof. Dr.
Marcos André de Jesus Delgado, Siape nº 148**** para Coordenador da
Especialização em Ensino de Matemática (UAB).

Art. 2º  Esta portaria tem vigência durante o período de oferta do curso.

Art 3º  Esta portaria conta seus efeitos a partir de oito de março de dois mil e vinte
e quatro.

ANEXO

Documento assinado eletronicamente por Roger Resmini, Diretor(a) do
Instituto de Ciências Exatas e Naturais - ICEN/UFR, em 15/05/2024, às
19:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0336018 e o
código CRC 4BD56CFF.

Boletim de Serviços Eletrônico em
15/05/2024

SEI/UFR - 0336018 - UFR: PORTARIA https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publi...

1 of 2 15/05/2024 21:52

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23853.000491/2024-39 SEI nº 0336018

SEI/UFR - 0336018 - UFR: PORTARIA https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publi...

2 of 2 15/05/2024 21:52